方，乙方愿意受让该笔股权。

2、股权转让价格

股权转让价格的约定：

经甲乙双方协商同意， 此次转、 受让目标股权的交易价格为人民币壹仟陆佰万元整（￥16,000,

000.00）。

股权转让价格的构成：

甲乙双方拟以甲方向丙方投入的注册资本金￥21,388,000.00 (即丙方注册资本金总额人民币21388万

元的10%），作为目标股权转让的基本价格。鉴于甲方对丙方负债￥5,388,000.00，乙方同意在受让目标股权

的同时受让该笔负债，故目标股权转让的实际价格调整为人民币壹仟陆佰万元整（￥16,000,000.00）。

债务转移：

在本协议生效后，丙方对甲方的应收账款即转为丙方对乙方的应收账款，甲方的该笔债务转由乙方负

责承担。

3、股权转让款的支付：

在本协议签订后的十个工作日内，乙方应向甲方支付定金人民币壹佰陆拾万元整（￥1,600,000.00），即股

权转让款的10%。

在本协议生效后的十个工作日内， 乙方应向甲方支付股权转让款的40%， 即人民币陆佰肆拾万元整

（￥6,400,000.00）。

在完成目标股权转让的各项法律手续（以工商登记变更至乙方名下为准）之日起十个工作日内，乙方

应付清剩余的50%股权转让款，即人民币捌佰万元整（￥8,000,000.00）。

4、违约条款

除本协议另有约定外， 如果协议任何一方或多方出现了违反本协议所约定的义务、 承诺或保证的情

形，即构成对本协议的违反。 在本协议生效后，守约方有权要求违约方限期改正，违约方应赔偿由此给守约

方造成的经济损失。

5、生效要件

本协议须经甲方完成内部审批程序后生效。

五、合同对上市公司的影响